

BEACON SERVICES ApS

Bjørnsonsvej 89
2500 Valby

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2021

Jameel Hussain Hopland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEACON SERVICES ApS
Bjørnsonsvej 89
2500 Valby

CVR-nr: 33375239
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		927.713	591.446
Personaleomkostninger		-795.643	-553.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.923	-20.644
Resultat af ordinær primær drift		113.147	17.182
Øvrige finansielle omkostninger		-4.363	-2.796
Ordinært resultat før skat		108.784	14.386
Skat af årets resultat		-40.722	-8.875
Årets resultat		68.062	5.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		280.755	0
Overført resultat		-212.693	5.511
I alt		68.062	5.511

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.207	12.624
Indretning af lejede lokaler		0	10.506
Materielle anlægsaktiver i alt		4.207	23.130
Anlægsaktiver i alt		4.207	23.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.436	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.748	0
Tilgodehavender i alt		374.184	0
Likvide beholdninger		191.373	429.796
Omsætningsaktiver i alt		565.557	429.796
AKTIVER I ALT		569.764	452.926

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		0	212.693
Forslag til udbytte		280.755	0
Egenkapital i alt		360.755	292.693
Skyldig selskabsskat		40.722	8.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.722	8.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.380	8.656
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	34.247
Skyldig selskabsskat		0	39.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.571	56.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.336	13.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.287	152.115
Gældsforpligtelser i alt		209.009	160.233
PASSIVER I ALT		569.764	452.926

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hopland Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret